

ROZPOČET

Oprava 23.05.2013

Stavba: Stavbné práce v objektoch vo Vasilnicve SSDZ, a.s.

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

VYPUSTA, s.r.o. Bratislava

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV					
			3	Zvislé a kompletné konštrukcie					
1	K	014	310218811	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0, 25 m ² do 1 m ² v murive nadzákladovom kameňom	m ³	6,00	100,00	600,00	20,00%
2	K	011	311231156	Murivo nosné z tehál dĺžky 290mm ražné P 20-25 m MC 10	m ³	3,50	130,00	455,00	20,00%
3	K	011	312231114	Murivo výplňové z tehál dĺžky 290mm P 7-15 M/C 2, 5	m ³	3,50	130,00	455,00	20,00%
4	K	014	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m ² tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m ²	13,00	24,00	312,00	20,00%
5	K	011	342243192	Murovanie priečok z tehál pálených 8, P 10 brušených na pero a drážku, na lepidlo (80x372x249)	m ²	35,00	9,00	315,00	20,00%
6	M	MAT	5963231446	Tehla brušená 8, s lepidlom d/š/v=37/280/249mm	ks	382,00	1,00	382,00	20,00%
7	K	011	342243193	Murovanie priečok z tehál pálených 11,5, P 10 brušených na pero a drážku, na lepidlo (115x497x249)	m ²	36,00	10,00	360,00	20,00%
8	M	MAT	5963231449	Tehla 11,5 brušená s lepidlom d/š/v=497/115/249mm	ks	294,00	1,33	391,02	20,00%
9	K	011	342272102	D+ M Priečky z väznic porobetonu na MC-5 a tenkovrst. maltu, hr.100, P2-500	m ²	22,00	18,00	396,00	20,00%
10	K	011	342272103	D+M Priečky z väznic porobetonových na MC-5 a tenkovrst. maltu hr.125, P2-500	m ²	22,00	19,50	429,00	20,00%
11	K	011	346244357	D+M Odmurovka kupelnových vaní ploch zaoblených z väznic porobetonových a malty hrubky 75 mm	m ²	16,00	35,00	560,00	20,00%
12	K	011	346244361	D+M Zamurovanie rýh alebo potrubí z akékoľvek druhu pálených tehál a malty hrubky 65 mm	m ²	7,00	25,00	175,00	20,00%
	D		4	Vodorovné konštrukcie					
13	K	PK	416251102	Podhlad sádrokartónový, upevnenie na oceľ/zavesoch	m ²	11,00	25,00	275,00	20,00%
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
14	K	011	610991111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov	m ²	138,00	1,00	138,00	20,00%
15	K	011	610991111.1	Zakryvanie podlah, šiestenie	m ²	920,00	2,00	1 840,00	20,00%
16	K	014	611421121	Oprava vnútorných omietok stropov železobetonových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %	m ²	500,00	1,00	500,00	20,00%
17	K	011	611421122	Vnútorná omietka vápenatá alebo vápenocementová stropov, hladká	m ²	340,00	7,70	2 618,00	20,00%
18	K	014	611421221	Oprava vnútorných vápených omietok stropov železobetonových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m ²	850,00	1,33	1 130,50	20,00%
19	K	011	611451122	Vnútorná omietka cementová stropov rovných, klenieb alebo škruplin, schodis, konštrukcii hladká	m ²	300,00	8,80	2 640,00	20,00%
20	K	011	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov a stien, Univerzálny základ	m ²	850,00	2,00	1 700,00	20,00%
21	K	011	611473112	Vnútorná omietka vápenocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcii šľuková	m ²	300,00	10,00	3 000,00	20,00%
22	K	011	611474100	Vnútorná omietka maltou zo zmesi 4 mm	m ²	300,00	4,50	1 350,00	20,00%
23	K	014	612401391	Omietka jednolitých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m ²	ks	25,00	12,00	300,00	20,00%
24	K	PK	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akékoľvek šířky rýhy	m	35,00	15,00	525,00	20,00%

25	K	014	612409991	Zaštiepenie ometiek (s dodaním hrnčiny) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	25,00	2,00	50,00	20,00%
26	K	014	612421121	Oprava vnútorných ometiek stien, opravená plocha do 5 %	m2	920,00	1,00	920,00	20,00%
27	K	011	612421626	Vnútorná ometka vápenná alebo vápennocementová v podlaži a v schodisku hladká	m2	460,00	7,70	3 542,00	20,00%
28	K	011	612441240	Vnútorná ometka stien, podkladu, muriva a pod. v podlaži a v schodisku vápennosadrová hladká	m2	160,00	8,00	1 280,00	20,00%
29	K	011	612463163	Vnútorná ometka stien tenkovrstvová štruktúrovaná rozietraná extra jemná	m2	160,00	6,00	960,00	20,00%
30	K	PK	612465R01	Príprava podkladu, prednástreč, pod ometky vnútri stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	20,00	2,00	40,00	20,00%
31	K	PK	612465R02	Príprava podkladu, prednástreč pod ometky vnútri stien, zvýšenie priľnavosti náteru	m2	20,00	0,10	2,00	20,00%
32	K	PK	612465R03	Vnútorná ometka stien, vápennocementová, ručné nanášanie, hr. 1,5 cm	m2	20,00	6,00	120,00	20,00%
33	K	PK	612465R04	Vnútorná ometka stien, vápennocementová, ručné nanášanie, vyrovnávacia hr. 4 mm	m2	20,00	4,00	80,00	20,00%
34	K	011	612467011	Stieška vnútorných stien vyrovnávacia, strojne miešaná, ručne nanášaná hr. 3 mm	m2	368,00	5,00	1 840,00	20,00%
35	K	011	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (úhelníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	32,00	1,90	60,80	20,00%
36	K	011	612481119	Polahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mrežkou	m2	370,00	4,00	1 480,00	20,00%
37	K	PK	612481119.1	Polahnutie vonkajších a vnútorných stien sklotextílnou mrežkou	m2	20,00	4,00	80,00	20,00%
38	K	011	621451135	Vonkajšia cementová ometka podhladov hladká v stupni zložnosti I až II	m2	55,00	13,60	748,00	20,00%
39	K	PK	621462R01	Príprava podkladu, prednástreč pod ometky podhladov, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	13,80	2,00	27,60	20,00%
40	K	PK	621462R02	Príprava podkladu, prednástreč, pod ometky podhladov, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	13,80	0,10	1,38	20,00%
41	K	PK	621462R03	Vonkajšia ometka podhladov, vápennocementová, ručné nanášanie, hr. 1,5 cm	m2	13,80	9,00	124,20	20,00%
42	K	PK	621462R04	Vonkajšia ometka podhladov, vápennocementová, ručné nanášanie, vyrovnávacia hr. 4 mm	m2	13,80	4,50	62,10	20,00%
43	K	PK	622466R01	Príprava podkladu, prednástreč, pod ometky vonk. stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	96,90	2,00	193,80	20,00%
44	K	PK	622466R02	Vonkajšia ometka stien vápennocementová, ručné nanášanie, hr. 1,5 cm	m2	96,90	6,50	629,85	20,00%
45	K	PK	622466R03	Vonkajšia ometka stien vápennocementová, ručné nanášanie, vyrovnávacia hr. 4 mm	m2	96,90	4,20	406,98	20,00%
46	K	PK	622466R04	Príprava podkladu, prednástreč, pod ometky vonk. stien, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	96,90	0,10	9,69	20,00%
47	K	PK	622491R06	Náter fasády tekutý podkladný silikátový	m2	96,90	2,70	261,63	20,00%
48	K	PK	622491R07	Náter fasády tekutý silikátový	m2	96,90	4,40	426,36	20,00%
49	K	PK	624601R01	Trmelenie vysokaných rýh	m	9,20	10,00	92,00	20,00%
50	K	011	631312511	Mazanina z betónu prostého tr. C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	4,60	120,00	552,00	20,00%
51	K	011	631313511	Mazanina z betónu prostého tr. C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,60	115,00	529,00	20,00%
52	K	011	631319155	Príplatok za prehlad, povrchu betónovej mazaniny min. tr. C 8/10 oceť. hr. 120-240 mm	m3	4,60	5,60	25,76	20,00%
53	K	011	631361221	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľaných betónov z betonárskej ocele 10 216	l	0,30	900,00	270,00	20,00%
54	K	011	632450201	Betónový poter, podlahová hmota do 20 Mpa, hr. do 10 mm	m2	138,00	12,00	1 656,00	20,00%
55	K	011	632477001	Ľaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	138,00	14,00	1 932,00	20,00%
56	K	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	368,00	8,00	2 944,00	20,00%
57	K	PK	632477R01	Ľaty samonivelačný poter kontaktný pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr. 15mm	m2	78,50	11,00	863,50	20,00%
58	D	9	941955001	Ostatné konštrukcie a práce-buranie					
	K	003		Lešenie ľanke pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m + demontáž	m2	184,00	1,40	257,60	20,00%

59	K	PK	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomôcky, s výškou lešenej podlažky nad 1,90 do 2,50 m	m2	27,60	2,00	55,20	20,00%
60	K	PK	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	32,20	2,60	83,72	20,00%
61	K	013	962041315	Búranie priečok z betónu prostého, hr.do 150 mm, -0,29700t	m2	23,00	6,86	157,67	20,00%
62	K	013	9620413151	Rezanie ž.b. priečky 150 - 250 mm	m	13,80	66,67	920,00	20,00%
63	K	PK	965042120	Búranie podkladov pod dlažby /liatych/ dlažieb a mazanín/betón/liatly asfalt hr.do 100 mm -2,200 t	m3	1,80	90,00	162,00	20,00%
64	K	PK	965044129	Brusenie podkladov s odsávaním po vyburaní dlažby a podkladu - 0,090 t	m2	60,40	4,00	241,60	20,00%
65	K	PK	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzoových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	60,40	4,21	254,28	20,00%
66	K	013	965081812.1	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzoových, čadičových alebo keram.	m2	368,00	4,21	1 549,28	20,00%
67	K	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	ks	55,00	0,21	11,55	20,00%
68	K	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	55,00	0,41	22,55	20,00%
69	K	013	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	46,00	2,57	118,22	20,00%
70	K	013	974031164	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	46,00	7,00	322,00	20,00%
71	K	PK	974042332	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 50 mm a šířky do 70mm -0,008 t	m	9,20	4,75	43,70	20,00%
72	K	PK	974049142	Vysekanie rýh v betónových stenách do hr. 70 mm a š. do 70 mm -0,011 t	m	46,00	7,95	365,70	20,00%
73	K	013	978011191	Očistenie omietok vnútorných 100 %, -0,050000t	m2	552,00	2,88	1 589,76	20,00%
74	K	PK	978015271	Očistenie omietok vonkajších, s vyškrabanim škr. v I. až IV.st. zloz., v rozsahu do 100 % -0,0561	m2	96,90	1,15	111,44	20,00%
75	K	013	978059511	Odseskanie a odobratie stien z obkladáčiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	138,00	5,00	690,00	20,00%
76	K	PK	978059531	Odseskanie a odobratie stien z obkladáčiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	368,00	3,10	1 140,80	20,00%
77	K	013	979011111	Zvislá doprava sutyň a vyburávaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	124,86	9,40	1 173,68	20,00%
78	K	013	979011121	Zvislá doprava sutyň a vyburávaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	124,86	1,20	149,83	20,00%
79	K	013	979011131	Zvislá doprava sutyň po schodoch ručne do 3,5 m	t	124,86	4,50	561,87	20,00%
80	K	013	979081111	Odvoz sutyň a vyburávaných hmôt na skládku do 1 km	t	111,26	9,80	1 090,35	20,00%
81	K	PK	979081111.1	Odvoz sutyň a vyburávaných hmôt na skládku do 1 km	t	13,60	9,80	133,28	20,00%
82	K	013	979081121	Odvoz sutyň a vyburávaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 112,60	0,32	356,03	20,00%
83	K	PK	979081121.1	Odvoz sutyň a vyburávaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	136,00	0,32	43,52	20,00%
84	K	PK	979081P2K	Poplatok za veľkokapacitné kontajnery na suť	ks	6,00	10,00	60,00	20,00%
85	K	PK	979081P2S	Poplatok za skládku suť	t	13,60	10,00	136,00	20,00%
86	K	013	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutyň a vyburávaných hmôt do 10 m	t	111,26	8,20	912,33	20,00%
87	K	PK	979082111.1	Vnútrostavenskú doprava sutyň a vyburávaných hmôt do 10 m	t	13,60	8,20	111,52	20,00%
88	K	013	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutyň a vyburávaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	111,26	0,93	103,47	20,00%
89	K	PK	979082121.1	Vnútrostavenskú doprava sutyň a vyburávaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,60	0,93	12,65	20,00%
90	K	006	979083191	Poplatok za každý ďalších 1 začalých 1000 m po spevnenej ceste	t	124,86	0,32	39,96	20,00%
91	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	111,26	10,00	1 112,60	20,00%
			99	Presun hmôt HSV					
92	K	011	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812 zvislá konštr.z tehál,ľvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	158,00	8,65	1 366,70	20,00%
			M	Práce a dodávky M					
			21-M	Elektromontáže					
93	K	921	210010311	Krabica odbočná s veľkom, (190Z, KO 68) kruhová	ks	20,00	1,93	38,60	20,00%
94	M	MAT	3450907010	Krabica KO 68	ks	20,00	0,45	9,00	20,00%
95	K	PK	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začištenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	120,00	3,30	396,00	20,00%

96	K	921	210110001	Splnač nástenný pre prostredie obýčajné alebo vlnké vrátane zapojenia jednopólový	Ks	35,00	2,82	98,70	20,00%
97	M	MAT	34502013202	Splnač č.1, typ Legrand Valena, biely	Ks	25,00	3,70	92,50	20,00%
98	M	MAT	34502013201	Splnač č.5, typ Legrand Valena, biely	Ks	10,00	3,50	35,00	20,00%
99	K	921	210111002	Montáž zásuvka interiérová	Ks	30,00	2,90	87,00	20,00%
100	M	MAT	34503346000	Jedno Zásuvka 2P+PE, typ Legrand Valena, biela	Ks	15,00	3,90	58,50	20,00%
101	M	MAT	34503346001	Dvojzásuvka 2x (2P+PE), typ Legrand Valena, biela	Ks	15,00	4,20	63,00	20,00%
102	K	921	210800106	Kábel/menší ułożeny pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	300,00	0,67	201,00	20,00%
103	M	MAT	3410104400	Kábel/vodič pre pevné ułożenie - medený CYKY-O 3x 2,5	m	300,00	0,70	210,00	20,00%
104	K	921	210961602	Demontáž- jedno zásuvka - interier	Ks	30,00	0,50	15,00	20,00%
105	K	921	2109616021	Demontáž- vypínač jednopólový interier	Ks	30,00	0,50	15,00	20,00%
106	K	921	210962002	Demontáž svetidla - bytové stropné	Ks	30,00	2,50	75,00	20,00%
107	K	PK	21180R001	Montáž vyhrievacieho vodiča 10 W - podlahové vykurovanie	m	5,00	2,18	701,96	20,00%
108	K	PK	21180R002	Montáž teplo-vlhkostného snímača - podlahové vykurovanie	ks	46,00	0,85	39,10	20,00%
109	K	PK	21180R003	Montáž ochrannej PVC trubky pr. 15 mm	m	46,00	0,70	32,20	20,00%
110	K	PK	21180R004	Vodič vyhrievací 10 W - podlahové vykurovanie	m	322,00	2,10	676,20	20,00%
111	M	MAT	3411120C01	Teplo-vlhkostný snímač - podlahové vykurovanie	ks	5,00	321,00	1 605,00	20,00%
112	M	MAT	3411120C02	Ochranná PVC trubka, pr. 15 mm	m	46,00	1,30	59,80	20,00%
113	M	MAT	3411120C03	Montáž svetidla s detektorom pohybu	m	46,00	1,05	48,30	20,00%
114	M	MAT	3411120C04	Svetlido PHILLIPS so senzorom pohybu	ks	5,00	8,50	42,50	20,00%
115	K	PK	744121R02	Práce a dodávky PSV	ks	5,00	23,10	115,50	20,00%
116	M	MAT	3480010130	Práce proti vode a vlhkosti	ks	5,00			
117	K	711	711123131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode, náterové na ploche vodorovnej	m2	138,00	12,00	1 656,00	20,00%
118	K	711	711123141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode, náterové na ploche zvislej	m2	64,40	13,00	837,20	20,00%
119	K	711	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,71	70,00	49,70	20,00%
120	D		721	Zdravotechn. vnútorná kanalizácia					
121	K	721	721171106	Potrubiie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	20,00	11,00	220,00	20,00%
122	K	721	721171107	Potrubiie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	20,00	11,00	220,00	20,00%
123	K	721	721171109	Potrubiie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	9,20	12,00	110,40	20,00%
124	K	721	721172109	Potrubiie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	13,80	12,00	165,60	20,00%
125	K	721	721173203	Potrubiie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 8	m	80,00	7,50	600,00	20,00%
126	K	721	721173205	Potrubiie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	80,00	9,00	720,00	20,00%
127	K	721	721173206	Potrubiie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	80,00	9,95	796,00	20,00%
128	K	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	80,00	0,58	46,40	20,00%
129	K	721	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,40	50,00	20,00	20,00%
130	K	721	722171212	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					
131	K	721	722171213	Potrubiie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 nad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7	m	45,00	10,20	459,00	20,00%
132	K	721	722220111	Potrubiie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 nad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4	m	45,00	11,60	522,00	20,00%
133	K	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre výtokový ventil G 1/2	ks	40,00	5,80	232,00	20,00%
134	K	721	722290215	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár	20,00	11,70	234,00	20,00%
135	K	721	722290234	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	110,00	0,70	77,00	20,00%
136	K	721	998722102	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	110,00	0,55	60,50	20,00%
137	D	PK	735	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,60	50,00	30,00	20,00%
137	K	PK	735118R03	Ustredné kúrenie, vykurov. telesá					
137	K	PK	735118R03	Vykurovacie telesá - tlakové skúšky vodou	m2	30,00	1,00	30,00	20,00%

140	M	MAT	40003211V	Vykurovacie teleso doskove oceľove, typ KORADO-SATEC 21VK 300X1000 Radik VK č. KO21VK3/10	KS	30,00	102,00	3 060,00	20,00%
141	K	731	735162140	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	KS	7,00	20,00	140,00	20,00%
142	M	MAT	4845500885	Vykurovacie rebriky typ. KORADO-SATEC, Radiátor oceľ/rebrík typ KORALUX LINEAR CLASSIC KLC 450X1500 , č. KOLC450/1500	KS	7,00	62,00	434,00	20,00%
143	K	PK	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrebia o v. pl. vykurovacích telies	m2	30,00	0,37	11,10	20,00%
144	K	PK	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	30,00	0,53	15,90	20,00%
145	K	731	998735103	Presun hmoti pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,50	60,00	30,00	20,00%
146	K	763	763111111	Konštrukcie - drevosťavby	m2	73,50	23,00	1 692,80	20,00%
147	K	763	763111112	SDK oceľka s izoláciou hr. 75 mm, jednoduchá kca CW a UW, dosky tl 12,5 mm, do such. prost.	m2	13,80	24,00	331,20	20,00%
148	K	763	7631221411	SDK oceľka s izoláciou hr. 100 mm KNAUF WH11 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKB tl 12,5 mm	m2	73,50	17,00	1 251,20	20,00%
149	K	763	763132110	SDK podhlad, na oceľ/konštr. zavesenej na syst.závesy v dvoch úrovniach, profil CD, dosky hr. 12,5 mm, do such. prost.	m2	368,00	18,90	6 955,20	20,00%
150	K	763	7631822321	Dvere 80 cm do SDK steny hr. 100 mm+ posuvny mechanizmus - na povrchu steny	KS	2,00	298,00	596,00	20,00%
151	K	763	998763303	Presun hmoti pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	7,80	40,00	312,00	20,00%
152	K	PK	766111820	Konštrukcie stolařské	m2	27,60	1,52	41,95	20,00%
153	K	766	766421821	Demontáž dreveneného talianskeho profilu	m2	368,00	2,00	736,00	20,00%
154	K	PK	766421821,1	Demontáž obloženia podhladu stien, palub doskami, -0,01000t	m2	13,80	2,00	27,60	20,00%
155	K	PK	766421822	Demontáž obloženia podhladu stien, palub doskami	m2	13,80	4,00	55,20	20,00%
156	K	PK	766421824	Demontáž ošišovania podhladu stien	m	32,20	0,30	9,66	20,00%
157	K	PK	766427112	Montáž obvodovej drevenej lišty	m	32,20	1,50	48,30	20,00%
158	M	MAT	605151PC01	Drevená obvodová lišta morená lakom	m	35,40	4,00	141,60	20,00%
159	K	766	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. oliváraveho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlove	KS	18,00	6,40	115,20	20,00%
160	M	MAT	6117103123	Dvere vnútorné, dýchované M10, piné, voššina, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.DVST10	KS	18,00	142,00	2 556,00	20,00%
161	K	766	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlove hr.steny do 170 mm	KS	18,00	35,00	630,00	20,00%
162	M	MAT	6117103147	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny od 19 cm, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.ZDYJK19	KS	9,00	123,00	1 107,00	20,00%
163	M	MAT	6117103146	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.ZDYJK17	KS	9,00	135,00	1 215,00	20,00%
164	K	PK	766812820	Demontáž kuchynskej linky drevenej alebo kovovej do 1500 mm	KS	4,00	14,50	58,00	20,00%
165	K	PK	766812890	Príbalok za každých ďalších 1000 mm šírky horných skrinek	KS	18,00	1,00	18,00	20,00%
166	K	766	998766103	Presun hmoti pre konštrukcie stolařské v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,70	50,00	35,00	20,00%
167	K	PK	998766201	Presun hmoti pre konštrukcie stolařské v objektoch výšky do 6 m	%	0,90	20,00	18,00	20,00%
168	K	PK	771271R02	Podlahy z dlaždíc	m2	20,00	25,00	500,00	20,00%
169	K	PK	771576110	Montáž obkladov schodiskových stĺpňov z dlaždíc keramických, protišmykových, mrazuvzdorných kladených do malty	m2	572,50	15,00	8 587,50	20,00%
				Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmeľu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad 333x333mm	m2				

170	M	MAT	5976409001	Dlaždice keramická, béžová, 333x333x8 mm, ČSN EN 14411 annex G, Bia GL, UGL, odolnosť proti opotrebeniu PE4, 9ks/m ² , 1,33 m ² /kartón, 24,1 kg váha kartónu	m ²	604,00	10,00	6 040,00	20,00%
171	K	771	771576136	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmeľu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad 600 x 600 mm	m ²	138,00	18,00	2 484,00	20,00%
172	M	MAT	5976498110	Dlaždice keramické gresové 600x600 mm, hr. 10 mm, I. trieda, mrazuvzdorné, vysoká oteruvzdornosť, smernica 89/106/CE príloha ZA ZB - EN 14411, 1,44 m ² /kartón, 4ks/váha kartónu, 32 kg váha kartónu	m ²	140,80	24,00	3 379,20	20,00%
173	K	PK	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,30	20,00	106,00	20,00%
	D		776	Podlahy povlakové				0,00	
175	K	PK	776401800	Demontáž soklikov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	92,00	0,28	25,76	20,00%
176	K	PK	776511820	Odstranenie povlakových podláh z našťapnej plochy lepených s podložkou	m ²	92,00	2,15	197,80	20,00%
177	K	775	776691002	Vyrovanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou sietkou hrúbky 3 mm	m ²	92,00	8,00	736,00	20,00%
178	K	PK	776991841	Ostatné práce pri demontáži povlakových podláh odstránenie lepidla	m	138,00	1,00	138,00	20,00%
179	K	775	776992111	Penetrácia podkladu s ošetrením	m ²	138,00	2,50	345,00	20,00%
180	K	775	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,50	50,00	25,00	20,00%
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				0,00	
181	K	771	781415015	Montáž obkladov keramických vnútor. stien kladených do tmeľu pravouhlých veľ. 198x398mm	m ²	552,00	15,00	8 280,00	20,00%
182	M	MAT	5976574000	Obkladacia biela keramická, 198x398x7 mm, ČSN EN 14411 annex L, Bill GL, 12,5 ks/m ² , 1,6 m ² /kartón, 19,8 kg váha kartónu	m ²	276,00	12,00	3 312,00	20,00%
183	M	MAT	59765740000	Obkladacia farebná keramická, 198x398x7 mm, ČSN EN 14411 annex L, Bill GL, 12,5 ks/m ² , 1,6 m ² /kartón, 19,8 kg váha kartónu	m ²	276,00	13,00	3 588,00	20,00%
184	K	771	7814410191	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladáčok hutných alebo keram. 600 x 300 mm	m ²	138,00	17,00	2 346,00	20,00%
185	M	MAT	59787001201	Obkladacky keramické gresové, 600x300 mm, hr. 10 mm, I. trieda, mrazuvzdorné, vysoká oteruvzdornosť, smernica 89/106/CE príloha ZA ZB - EN 14411, 1,44 m ² /kartón, 8 ks/kartón, 32 kg váha kartónu	m ²	140,80	18,50	2 604,80	20,00%
186	K	771	998781103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	11,20	40,00	448,00	20,00%
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				0,00	
187	K	PK	783201821	Odstranenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálenním alebo oklepaním	m ²	36,80	4,00	147,20	20,00%
188	K	PK	783324R01	Nátery vykurovacích teľies dvojnásobné vrchný náter	m ²	36,80	5,00	184,00	20,00%
189	K	PK	783324R02	Nátery vykurovacích teľies - základný	m ²	36,80	2,50	92,00	20,00%
190	K	PK	78389R01	Penetrácia povrchu sadokartonu dvojnásobná Akryl	m ²	21,30	1,50	31,95	20,00%
191	K	PK	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m ²	36,80	0,39	14,35	20,00%
	D		784	Dokončovacie práce - maľby					
192	K	PK	784401801	Odstranenie maleb obrúsením a oprášením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m ²	1 840,00	0,10	184,00	20,00%
193	K	784	784452471	Maľby z maľarských zmesí, ručne narášané tonované s bielym stropom dvojnásobné na jehmozrny podklad výšky do 3, 80 m	m ²	1 840,00	1,70	3 128,00	20,00%
194	K	PK	78445ZR01	Maľby z maľarských zmesí tekutých dvojnásobné jednofarebné	m ²	5,10	4,00	20,40	20,00%
195	K	PK	78445ZR01	Maľby z maľarských zmesí tekutých dvojnásobné jednofarebné	m ²	3,70	4,00	14,80	20,00%
	D		OST	Ostatné					
196	K	HZS	HZS0002131	Stavebno montážne práce - vykurovanie	hod	50,00	10,00	500,00	20,00%
197	K	HZS	HZS0002132	Stavebno montážne práce - klimatizácia a vzduchotechnika	hod	50,00	10,00	500,00	20,00%
198	K	HZS	HZS0002133	Stavebno montážne práce - zdravotníctva	hod	50,00	10,00	500,00	20,00%
199	K	HZS	HZS0002134	Stavebno montážne práce - elektroinštalácie	hod	50,00	10,00	500,00	20,00%
200	K	HZS	HZS0002135	Stavebno montážne práce - dátové rozvody, stáloprúd	hod	50,00	12,00	600,00	20,00%
201	K	HZS	HZS000213	Stavebno montážne práce - nepredvídané HSV práce	hod	100,00	9,00	900,00	20,00%
202	K	HZS	HZS000313	Stavebno montážne práce - nepredvídané PSV práce	hod	100,00	9,00	900,00	20,00%
203	K	PK	HZS-001	Revízie elektroinštalácie	hod	15,00	14,00	210,00	20,00%
204	K	PK	HZS-002	Revízie plynového potrubia	hod	15,00	14,00	210,00	20,00%

Cellkom

144 653.66 20.00%